
Uchwała Nr III/10/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2011 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
na 2011 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA 
I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA ROK 2011

Styczeń.
 Posiedzenie organizacyjne - przygotowanie programu pracy na 2011 rok.
 Praca nad budżetem Powiatu na 2011r

Luty.
 Omówienie pracy i sytuacji Warsztatów Terapii Zajęciowej ze szczególnym 

uwzględnieniem jednostki w Górze Kalwarii.
Marzec.

 Omówienie stanu opieki szpitalnej i specjalistycznej na terenie powiatu – sesja wyjazdowa 
do Szpital Św. Anny w Piasecznie.

Kwiecień.
 Realizacja zadań Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

○ Funkcjonowanie mieszkań chronionych.
○ Funkcjonowanie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej.
○ Funkcjonowanie Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej w Konstancinie- 

Jeziornie
○ Pełnomocnik do spraw osób niepełnosprawnych

Maj.
 Omówienie i analiza sytuacji bieżącej Domów Opieki Społecznej – posiedzenie wyjazdowe 

do DPS w Górze Kalwarii.
 Omówienie realizacji budżetu w zakresie realizacji inwestycji związanych z opieką 

społeczną.
Czerwiec.

 Analiza potrzeb oraz stanu aktualnego ratownictwa medycznego na terenie 
powiatu.

Wrzesień.
 Omówienie realizacji budżetu w zakresie realizacji inwestycji związanych z opieką 

społeczną.

Październik.
 Funkcjonowanie szkół specjalnych na terenie Powiatu – posiedzenie łączone z Komisją 

Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu.
Listopad

 Analiza sytuacji sanitarnej i epidemiologicznej na terenie Powiatu.
Grudzień

 Praca nad budżetem Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 r.

Opiniowanie uchwał na Sesje Rady Powiatu oraz sprawy bieżące w ciągu całego 
roku na kolejnych posiedzeniach Komisji.




